TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. C8 2011-07-12 17:40.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 25 LYSIAK Kamil 1:54.518 - Kawasaki ZX6RR
2 132 NAPIERALA Woijciech 1:54.908 +0.390
3 47 MARCINAK Piotr 1:57.559 +3.041 Yamaha R6
4 119 LIPERT Tomasz 1:59.961 +5.443
5 129 SOLTYSIAK Pawet 2:00.522 +6.004 Kawasaki ZX6RR
6 135 BAK Krystian 2:01.729 +7.211 Kawasaki ZX10R
7 127 CHLOPKOWSKI Marek 2:02.270 +7.752 Suzuki GSX-R1000
8 121 GAJEWSKI Tomasz 2:02.327 +7.809 Yamaha Fazer 600
9 18 KAWALEC Piotr 2:04.957 +10.439 Suzuki GSXR 750
10 26 MALEC Piotr 2:05.402 +10.884 Triumph Street Triple
11 131 KORMANSKI Andrzej 2:06.751 +12.233 Honda
12 22 KOJKOL Michat 2:07.383 +12.865 Yamaha FZ 6
13 5 BORAK Grzegorz 2:07.828 +13.310 Suzuki GSX-R750
14 134 NOWAK Marcin 2:10.462 +15.944 Suzuki GSX-R
15 136 ZOLNIEREK Pawet 2:12.318 +17.800 Honda CBR 600
16 128 WALCZAK Aleksander 2:12.440 +17.922 Yamaha R6
17 67 NADOLSKI Marcin 2:13.836 +19.318 Suzuki GSX-R1000
18 11 GADZIK Katarzyna 2:13.960 +19.442 Suzuki GSX-R600
19 38 SZERSZEN Mariusz 2:18.341 +23.823 Suzuki GSX-R750
20 3 AUGAITYTE Lina 2:20.405 +25.887 Honda CBR 600
21 147 BILINSKI Dominik 2:28.523 +34.005
22 75 URBANSKA Anna 2:44.104 +49.586
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ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. C8 2011-07-12 17:40. ......
Trening . .
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roznica Czas dnia
3 2:04.445 +2.175 17:48:01.588 5 2:09.961 +2.133 17:52:35.556
(25) LYSIAK Kamil 4 2:05.554 +3.284 17:50:07.142 6 2:10.526 +2.698 17:54:46.082
1 J— 17:43:19.385 5 2:06.566 +4.296 17:52:13.708 7 2:07.862 +0.034 17:56:53.944
2 1:54.518 - 17:45:13.903 6 2:04.358 +2.088 17:54:18.066 8 2:09.918 +2.090 17:59:03.862
3 1:56.034 +1.516 17:47:09.937 7 2:02.350 +0.080 17:56:20.416 p9 2:13.238 +5.410 18:01:17.100
4 1:56.378 +1.860 17:49:06.315 8 2:02.270 - 17:58:22.686
5 1:57.269 +2.751 17:51:03.584 p9 2:16.966 +14.696 18:00:39.652 (134) NOWAK Marcin
6 1:57.407 +2.889 17:53:00.991 1 17:44:04.136
7 2:02.147 +7.629 17:55:03.138 (121) GAJEWSKI Tomasz 2 2:14.135 +3.673 17:46:18.271
8 2:00.216 +5.698 17:57:03.354 1 17:43:30.062 3 2:15.790 +5.328 17:48:34.061
9 1:58.969 +4.451 17:59:02.323 2 2:05.314 +2.987 17:45:35.376 4 2:13.160 +2.698 17:50:47.221
p10 2:01.866 +7.348 18:01:04.189 3 2:06.187 +3.860 17:47:41.563 5 2:12.670 +2.208 17:52:59.891
4 2:07.440 +5.113 17:49:49.003 6 2:12.833 +2.371 17:55:12.724
(132) NAPIERAKA Wojciech 5 2:04.514 +2.187 17:51:53.517 7 2:10.462 - 17:57:23.186
pl 17:44:25.721 6 2:03.965 +1.638 17:53:57.482 p8 2:25.164 +14.702 17:59:48.350
2 3:19.452  +1:24.544 17:47:45.173 7 2:02.327 - 17:55:59.809
3 2:00.531 +5.623 17:49:45.704 8 2:05.078 +2.751 17:58:04.887 (136) ZOLNIEREK Pawet
4 1:58.547 +3.639 17:51:44.251 p9 2:19.282 +16.955 18:00:24.169 1 J— 17:43:42.363
5 1:57.921 +3.013 17:53:42.172 2 2:16.215 +3.897 17:45:58.578
6 1:57.732 +2.824 17:55:39.904 (18) KAWALEC Piotr 3 2:13.860 +1.542 17:48:12.438
7 1:54.908 - 17:57:34.812 1 17:44:44.886 4 2:13.057 +0.739 17:50:25.495
p8 2:18.593 +23.685 17:59:53.405 2 2:11.583 +6.626 17:46:56.469 5 2:12,795 +0.477 17:52:38.290
3 2:11.301 +6.344 17:49:07.770 6 2:12.540 +0.222 17:54:50.830
(47) MARCINAK Piotr 4 2:07.273 +2.316 17:51:15.043 7 2:12.394 +0.076 17:57:03.224
1 17:43:43.444 5 2:05.885 +0.928 17:53:20.928 8 2:12.318 - 17:59:15.542
2 2:02.859 +5.300 17:45:46.303 6 2:04.957 - 17:55:25.885 p9 2:23.176 +10.858 18:01:38.718
3 2:02.389 +4.830 17:47:48.692 7 2:05.553 +0.596 17:57:31.438
4 2:00.043 +2.484 17:49:48.735 p8 2:15.241 +10.284 17:59:46.679 (128) WALCZAK Aleksander
5 1:57.983 +0.424 17:51:46.718 1 17:43:52.514
6 1:57.559 - 17:53:44.277 (26) MALEC Piotr 2 2:14.835 +2.395 17:46:07.349
7 1:59.235 +1.676 17:55:43.512 1 17:44:09.233 3 2:13.259 +0.819 17:48:20.608
8 2:01.267 +3.708 17:57:44.779 2 2:13.006 +7.604 17:46:22.239 4 2:15.539 +3.099 17:50:36.147
p9 2:04.191 +6.632 17:59:48.970 3 2:09.851 +4.449 17:48:32.090 5 2:12.440 - 17:52:48.587
4 2:07.277 +1.875 17:50:39.367 6 2:16.394 +3.954 17:55:04.981
(119) LIPERT Tomasz 5 2:09.822 +4.420 17:52:49.189 7 2:13.821 +1.381 17:57:18.802
1 17:44:44.724 6 2:06.192 +0.790 17:54:55.381 p8 2:17.482 +5.042 17:59:36.284
2 2:03.691 +3.730 17:46:48.415 7 2:05.402 - 17:57:00.783
3 2:01.200 +1.239 17:48:49.615 8 2:05.549 +0.147 17:59:06.332 (67) NADOLSKI Marcin
4 2:01.671 +1.710 17:50:51.286 p9 2:16.310 +10.908 18:01:22.642 1 J— 17:43:51.130
5 2:02.120 +2.159 17:52:53.406 ; 2 2:15.241 +1.405 17:46:06.371
6 2:02.080 +2.119 17:54:55.486 (131) KORMANSKI Andrzej 3 2:13.931 +0.095 17:48:20.302
7 1:59.961 - 17:56:55.447 1 17:43:41.411 4 2:13.836 - 17:50:34.138
8 2:02.940 +2.979 17:58:58.387 2 2:08.374 +1.623 17:45:49.785 5 2:14.037 +0.201 17:52:48.175
p9 2:15.656 +15.695 18:01:14.043 3 2:08.503 +1.752 17:47:58.288 6 2:15.934 +2.098 17:55:04.109
4 2:12.047 +5.296 17:50:10.335 7 2:14.304 +0.468 17:57:18.413
(129) SOLTYSIAK Pawet 5 2:06.751 - 17:52:17.086 p8 2:21.054 +7.218 17:59:39.467
1 J— 17:46:28.532 6 2:09.123 +2.372 17:54:26.209
2 2:04.538 +4.016  17:48:33.070 7 2:09.643 +2.892  17:56:35.852 (11) GADZIK Katarzyna
3 2:03.205 +2.683 17:50:36.275 8 2:11.235 +4.484 17:58:47.087 1 17:43:53.591
4 2:03.489 +2.967 17:52:39.764 p9 2:19.038 +12.287 18:01:06.125 2 2:14.952 +0.992 17:46:08.543
5 2:02.150 +1.628 17:54:41.914 3 2:14.202 +0.242 17:48:22.745
6 2:00.522 - 17:56:42.436 (22) KOJKOL Michat 4 2:15.224 +1.264 17:50:37.969
7 2:01.574 +1.052 17:58:44.010 1 17:44:17.963 5 2:13.960 - 17:52:51.929
p8 2:27.729 +27.207 18:01:11.739 2 2:11.910 +4.527 17:46:29.873 6 2:14.914 +0.954 17:55:06.843
3 2:07.383 - 17:48:37.256 7 2:14.547 +0.587 17:57:21.390
(135) BAK Krystian 4 2:13.823 +6.440 17:50:51.079 p8 2:24.092 +10.132 17:59:45.482
1 J— 17:43:53.148 5 2:09.606 +2.223 17:53:00.685
2 2:06.877 +5.148 17:46:00.025 6 2:08.989 +1.606 17:55:09.674 (38) SZERSZEN Mariusz
3 2:03.179 +1.450 17:48:03.204 7 2:09.838 +2.455 17:57:19.512 1 17:43:56.358
4 2:05.427 +3.698 17:50:08.631 p8 2:22.397 +15.014 17:59:41.909 2 2:19.194 +0.853 17:46:15.552
5 2:01.729 - 17:52:10.360 3 2:18.341 - 17:48:33.893
p6 2:15.864 +14.135 17:54:26.224 (5) BORAK Grzegorz 4 2:19.951 +1.610 17:50:53.844
1 17:43:56.463 5 2:21.600 +3.259 17:53:15.444
(127) CHLOPKOWSKI Marek 2 2:11.217 +3.389 17:46:07.680 6 2:18.388 +0.047 17:55:33.832
1 17:43:43.360 3 2:07.828 - 17:48:15.508 p7 2:26.056 +7.715 17:57:59.888
2 2:13.783 +11.513 17:45:57.143 4 2:10.087 +2.259 17:50:25.595
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2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. C8 2011-07-12 17:40.
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia
(3) AUGAITYTE Lina
1 ——— 17:44:28.242
2 2:20.405 - 17:46:48.647
3 2:23.831 +3.426 17:49:12.478
4 2:25.634 +5.229 17:51:38.112
p5 3:42.559 +1:22.154 17:55:20.671
6 4:34.205 +2:13.800 17:59:54.876
(147) BILINSKI Dominik
1 - 17:45:08.708
2 2:36.596 +8.073 17:47:45.304
3 2:28.523 - 17:50:13.827
p4 2:38.530 +10.007 17:52:52.357
(75) URBANSKA Anna
1 - 17:45:00.047
2 2:52.234 +8.130 17:47:52.281
3 2:46.512 +2.408 17:50:38.793
4 2:44.104 - 17:53:22.897
5 2:44.387 +0.283 17:56:07.284
6 2:58.281 +14.177 17:59:05.565
7 2:58.536 +14.432 18:02:04.101

Roéznica Czas dnia
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